ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2024
	№
	288

  г. Грязовец

О поощрении

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2024 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за активную общественную и добровольческую (волонтёрскую) деятельность на территории Грязовецкого муниципального округа и в связи с Днем добровольца (волонтёра) Вохтожский Союз женщин.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н.Головчак

image1.jpeg